
COL Nº NOME SEXO IDADE CAT CLAS. CAT EQUIPE NATAÇÃO Cl.Nt. CORRIDA Cl.Cr. TEMPO
1 208 ADRIADNA VIVAS MAIA F 20 F2024 - 00:16:00 1 00:39:34 5 00:55:34
2 119 ADRIANA GUIMARAES F 43 F4044 - CID SPORTS 00:23:40 6 00:34:00 1 00:57:40
3 102 ANA CLARA FREIRE DIAS F 21 F2024 - GO MULTISPORTS 00:19:15 2 00:39:39 6 00:58:54
4 111 TAYANE MIRANDA DE PAULA F 32 F3034 - VILLARINHO 00:23:11 5 00:37:23 2 01:00:34
5 210 LARA RIBEIRO RODRIGUEZ F 21 F2024 - AVULSO 00:20:51 3 00:42:22 11 01:03:13
6 104 LUIZA DUMONT LAURIANO LEME F 24 F2024 1 VILLARINHO 00:22:29 4 00:41:41 9 01:04:10
7 109 CAROLINE KAORI MAEBAYASHI F 32 F3034 1 CORRIDA PERFEITA  MA 00:24:22 7 00:39:52 7 01:04:14
8 105 GIOVANNA HENRIQUE QUEIROZ ALBUQUERQUE F 26 F2529 1 AVULSO 00:26:08 10 00:38:58 4 01:05:06
9 116 ALINE RODRIGUES CHAVES F 36 F3539 1 ARES PERFOMANCE 00:27:51 13 00:38:24 3 01:06:15

10 115 HANNAH DEBORAH HAMER JAMATI DE SOUZA F 36 F3539 2 DR EULER CARDOSO 00:25:33 9 00:42:30 12 01:08:03
11 118 MARTA OLIVEIRA DE MEDEIROS F 39 F3539 3 AVULSO 00:27:38 12 00:40:28 8 01:08:06
12 108 ZULMIRA LUIZA ARRUDA DE MORAIS F 28 F2529 2 TIME 00:27:02 11 00:41:43 10 01:08:45
13 121 RAQUEL GOMES LOPES F 45 F4549 1 WQL 00:25:14 8 00:53:49 13 01:19:03
14 117 VANESSA APARECIDA LEAL FARIA F 37 F3539 4 OS CAPIVARAS DO LAG 00:29:48 14 00:55:10 14 01:24:58

COL Nº NOME SEXO IDADE CAT CLAS. CAT EQUIPE NATAÇÃO Cl.Nt. CORRIDA Cl.Cr. TEMPO
1 171 PEDRO AUSTIN ALVES M 34 M3034 - SANTI TREINOS 00:16:36 3 00:31:54 3 00:48:30
2 160 RAFAEL  GUERREIRO M 33 M3034 - INSPIRA 00:22:14 13 00:27:35 1 00:49:49
3 178 MAURICIO LAFFITE FERREIRA BRANDAO M 36 M3539 - KMULTISPORTS 00:21:10 9 00:29:13 2 00:50:23
4 179 NILZO ANTONIO DA SILVA NETO M 38 M3539 - AQUAMARINHO  BRUN  00:14:57 1 00:36:42 14 00:51:39
5 212 JOSÉ WALTER GALVÃO M 46 M4549 - 00:16:16 2 00:36:00 11 00:52:16
6 203 HENRIQUE CRUVINEL BORGES FILHO M 49 M4549 1 FOCA E NADA 00:17:23 4 00:36:01 12 00:53:24
7 173 RODRIGO RABELO M 35 M3539 1 FACILITE GLOBAL ACCO 00:21:20 11 00:33:03 6 00:54:23
8 147 MAURO GONCALVES VALLE M 27 M2529 1 UNB 00:22:36 16 00:32:22 5 00:54:58
9 143 LUIS FILIPE SILVA SANTOS M 22 M2024 1 GO MULTISPORTS 00:20:13 7 00:35:00 10 00:55:13

10 201 ATILA ARAUJO BANTIN M 45 M4549 2 AVULSO 00:22:18 14 00:33:58 8 00:56:16
11 181 HENRIQUE GABRIEL FERREIRA CORTE M 40 M4044 1 AVULSO 00:19:27 6 00:38:10 17 00:57:37
12 125 DAVI FREIRE DIAS M 18 M1719 1 GO MULTISPORTS 00:20:15 8 00:37:47 16 00:58:02
13 207 JEFFERSON LUIS LIMA CRUZ M 58 M5559 1 AQUAMARINHO 00:18:22 5 00:39:54 20 00:58:16
14 183 RAFAEL FERREIRA S PIRES M 44 M4044 2 RITMUS RUN 00:24:49 19 00:33:44 7 00:58:33
15 141 LUCAS ALVES LIMA M 22 M2024 2 AVULSO 00:24:24 18 00:34:11 9 00:58:35
16 195 RAFAEL ARAUJO CANDIDO LUCENA M 45 M4549 3 ACADEMIA MOVIMENT 00:21:13 10 00:37:37 15 00:58:50
17 211 JOSE CARLOS SOUSA M 52 M5054 1 BRASILIA COUNTRY CLU 00:26:39 22 00:32:20 4 00:58:59
18 205 JEAN CARLOS FERREIRA SANTOS M 51 M5054 2 AVULSO 00:26:10 21 00:36:19 13 01:02:29
19 177 RAFAEL CELSO ARAUJO DA SILVA M 36 M3539 2 AVULSO 00:22:00 12 00:42:22 22 01:04:22
20 202 ALEXANDRE ESPINDOLA M 48 M4549 4 APICE 00:22:20 15 00:45:06 23 01:07:26
21 206 RAMIRES FONSECA MATOS M 53 M5054 3 CAPIVARAS DO LAGO 00:31:15 26 00:39:23 19 01:10:38
22 155 EDUARDO SOARES COSTA LEITE M 32 M3034 1 AVULSO 00:23:30 17 00:47:24 25 01:10:54
23 144 CAIO RENATO MARTINS ROCHA M 24 M2024 3 AVULSO 00:32:43 27 00:38:13 18 01:10:56
24 156 GEIFERSON FERREIRA M 33 M3034 2 AVULSO 00:29:23 25 00:41:36 21 01:10:59
25 148 LEONARDO DE OLIVEIRA COSTA M 27 M2529 2 AVULSO 00:25:49 20 00:48:21 26 01:14:10
26 152 MARCOS FELIPPE DOS SANTOS VIEIRA ALVES M 32 M3034 3 SOMMA 00:29:01 24 00:46:12 24 01:15:13
27 209 CARLOS HENRIQUE CAMARA SAQUETTI M 51 M5054 4 AVULSO 00:28:00 23 00:53:43 27 01:21:43

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CATEG CL. CAT EQUIPE NATAÇÃO CL. NATAÇÃO CORRIDA CL. CORRIDA TEMPO
1 104 LUIZA DUMONT LAURIANO LEME F 24 F2024 - VILLARINHO 00:22:29 1 00:41:41 1 01:04:10

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CATEG CL. CAT EQUIPE NATAÇÃO CL. NATAÇÃO CORRIDA CL. CORRIDA TEMPO
1 105 GIOVANNA HENRIQUE QUEIROZ ALBUQUERQUE F 26 F2529 - AVULSO 00:26:08 1 00:38:58 1 01:05:06
2 108 ZULMIRA LUIZA ARRUDA DE MORAIS F 28 F2529 - TIME 00:27:02 2 00:41:43 2 01:08:45

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CATEG CL. CAT EQUIPE NATAÇÃO CL. NATAÇÃO CORRIDA CL. CORRIDA TEMPO
1 109 CAROLINE KAORI MAEBAYASHI F 32 F3034 - CORRIDA PERFEITA  MA 00:24:22 1 00:39:52 1 01:04:14

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CATEG CL. CAT EQUIPE NATAÇÃO CL. NATAÇÃO CORRIDA CL. CORRIDA TEMPO
1 116 ALINE RODRIGUES CHAVES F 36 F3539 - ARES PERFOMANCE 00:27:51 3 00:38:24 1 01:06:15
2 115 HANNAH DEBORAH HAMER JAMATI DE SOUZA F 36 F3539 - DR EULER CARDOSO 00:25:33 1 00:42:30 3 01:08:03
3 118 MARTA OLIVEIRA DE MEDEIROS F 39 F3539 - AVULSO 00:27:38 2 00:40:28 2 01:08:06
4 117 VANESSA APARECIDA LEAL FARIA F 37 F3539 - OS CAPIVARAS DO LAG 00:29:48 4 00:55:10 4 01:24:58

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CATEG CL. CAT EQUIPE NATAÇÃO CL. NATAÇÃO CORRIDA CL. CORRIDA TEMPO
1 121 RAQUEL GOMES LOPES F 45 F4549 - WQL 00:25:14 1 00:53:49 1 01:19:03

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CATEG CL. CAT EQUIPE NATAÇÃO CL. NATAÇÃO CORRIDA CL. CORRIDA TEMPO
1 125 DAVI FREIRE DIAS M 18 M1719 - GO MULTISPORTS 00:20:15 1 00:37:47 1 00:58:02

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CATEG CL. CAT EQUIPE NATAÇÃO CL. NATAÇÃO CORRIDA CL. CORRIDA TEMPO
1 143 LUIS FILIPE SILVA SANTOS M 22 M2024 - GO MULTISPORTS 00:20:13 1 00:35:00 2 00:55:13
2 141 LUCAS ALVES LIMA M 22 M2024 - AVULSO 00:24:24 2 00:34:11 1 00:58:35
3 144 CAIO RENATO MARTINS ROCHA M 24 M2024 - AVULSO 00:32:43 3 00:38:13 3 01:10:56

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CATEG CL. CAT EQUIPE NATAÇÃO CL. NATAÇÃO CORRIDA CL. CORRIDA TEMPO
1 147 MAURO GONCALVES VALLE M 27 M2529 - UNB 00:22:36 1 00:32:22 1 00:54:58
2 148 LEONARDO DE OLIVEIRA COSTA M 27 M2529 - AVULSO 00:25:49 2 00:48:21 2 01:14:10

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CATEG CL. CAT EQUIPE NATAÇÃO CL. NATAÇÃO CORRIDA CL. CORRIDA TEMPO
1 155 EDUARDO SOARES COSTA LEITE M 32 M3034 - AVULSO 00:23:30 1 00:47:24 3 01:10:54
2 156 GEIFERSON FERREIRA M 33 M3034 - AVULSO 00:29:23 3 00:41:36 1 01:10:59
3 152 MARCOS FELIPPE DOS SANTOS VIEIRA ALVES M 32 M3034 - SOMMA 00:29:01 2 00:46:12 2 01:15:13

CLASSIFICAÇÃO GERAL FEMININO

AQUATHLON MKS - 1000mts/7k]
DATA: 19 de outubro de 2025
LOCAL: ORLA DA PONTE JK - BRASÍLIA - DF
REALIZAÇÃO: MKS ESPORTES 
PARCEIROS: FEDERAÇÃO DE TRIATLO BRASILIENSE, SPEEDO, FREECORNER, BATALHÃO DE TRÂNSITO PMDF, BATALHÃO DE BUSCA E SALVAMENTO CBMDF, CAPITANIA DOS PORTOS DO DF

MASC 30/34

CLASSIFICAÇÃO POR CATEGORIA 

CLASSIFICAÇÃO GERAL MASCULINO

FEM 20/24

FEM 25/29

FEM 30/34

FEM 35/39

FEM 45/49

MASC 17/19

MASC 20/24

MASC 25/29



COLOC Nº NOME SEXO IDADE CATEG CL. CAT EQUIPE NATAÇÃO CL. NATAÇÃO CORRIDA CL. CORRIDA TEMPO
1 173 RODRIGO RABELO M 35 M3539 - FACILITE GLOBAL ACCO 00:21:20 1 00:33:03 1 00:54:23
2 177 RAFAEL CELSO ARAUJO DA SILVA M 36 M3539 - AVULSO 00:22:00 2 00:42:22 2 01:04:22

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CATEG CL. CAT EQUIPE NATAÇÃO CL. NATAÇÃO CORRIDA CL. CORRIDA TEMPO
1 181 HENRIQUE GABRIEL FERREIRA CORTE M 40 M4044 - AVULSO 00:19:27 1 00:38:10 2 00:57:37
2 183 RAFAEL FERREIRA S PIRES M 44 M4044 - RITMUS RUN 00:24:49 2 00:33:44 1 00:58:33

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CATEG CL. CAT EQUIPE NATAÇÃO CL. NATAÇÃO CORRIDA CL. CORRIDA TEMPO
1 203 HENRIQUE CRUVINEL BORGES FILHO M 49 M4549 - FOCA E NADA 00:17:23 1 00:36:01 2 00:53:24
2 201 ATILA ARAUJO BANTIN M 45 M4549 - AVULSO 00:22:18 3 00:33:58 1 00:56:16
3 195 RAFAEL ARAUJO CANDIDO LUCENA M 45 M4549 - ACADEMIA MOVIMENT 00:21:13 2 00:37:37 3 00:58:50
4 202 ALEXANDRE ESPINDOLA M 48 M4549 - APICE 00:22:20 4 00:45:06 4 01:07:26

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CATEG CL. CAT EQUIPE NATAÇÃO CL. NATAÇÃO CORRIDA CL. CORRIDA TEMPO
1 211 JOSE CARLOS SOUSA M 52 M5054 - BRASILIA COUNTRY CLU 00:26:39 2 00:32:20 1 00:58:59
2 205 JEAN CARLOS FERREIRA SANTOS M 51 M5054 - AVULSO 00:26:10 1 00:36:19 2 01:02:29
3 206 RAMIRES FONSECA MATOS M 53 M5054 - CAPIVARAS DO LAGO 00:31:15 4 00:39:23 3 01:10:38
4 209 CARLOS HENRIQUE CAMARA SAQUETTI M 51 M5054 - AVULSO 00:28:00 3 00:53:43 4 01:21:43

COLOC Nº NOME SEXO IDADE CATEG CL. CAT EQUIPE NATAÇÃO CL. NATAÇÃO CORRIDA CL. CORRIDA TEMPO
1 207 JEFFERSON LUIS LIMA CRUZ M 58 M5559 - AQUAMARINHO 00:18:22 1 00:39:54 1 00:58:16
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